

Anneberg Teknik ApS

Slåenvej 3
2400 København NV
CVR-nr. 34 89 36 67

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2020

Frank Anneberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anneberg Teknik ApS
Slåenvej 3
2400 København NV
CVR-nr.: 34 89 36 67
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 20. december 2012
Hjemsted: København

Direktion

Frank Anneberg, direktør

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre indeklima-teknik og renoveringsarbejder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 16.829, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 208.921.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		455.553	414.149
Personaleomkostninger	1	<u>-410.496</u>	<u>-364.322</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		45.057	49.827
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-22.233</u>	<u>-26.681</u>
Resultat før finansielle poster		22.824	23.146
Finansielle indtægter	2	0	1.192
Finansielle omkostninger	3	<u>-191</u>	<u>-225</u>
Resultat før skat		22.633	24.113
Skat af årets resultat	4	<u>-5.804</u>	<u>-6.330</u>
Årets resultat		<u>16.829</u>	<u>17.783</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>16.829</u>	<u>17.783</u>
		<u>16.829</u>	<u>17.783</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>0</u>	<u>22.233</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>22.233</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>22.233</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.325	105.452
Igangværende arbejder for fremmed regning		73.993	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.066	0
Andre tilgodehavender		57	54.375
Udskudt skatteaktiv		5.223	2.073
Selskabsskat		0	6.122
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.095</u>	<u>11.581</u>
Tilgodehavender		<u>221.759</u>	<u>179.603</u>
Likvide beholdninger		<u>142.048</u>	<u>139.215</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>363.807</u>	<u>318.818</u>
Aktiver i alt		<u><u>363.807</u></u>	<u><u>341.051</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		128.921	112.091
Egenkapital	6	<u>208.921</u>	<u>192.091</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.341	59.077
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	13.056
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.710	2.710
Selskabsskat		8.954	0
Anden gæld		97.881	74.117
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>154.886</u>	<u>148.960</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>154.886</u>	<u>148.960</u>
Passiver i alt		<u><u>363.807</u></u>	<u><u>341.051</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	112.092	192.092
Årets resultat	0	16.829	16.829
Egenkapital 31. december 2019	80.000	128.921	208.921

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	352.264	309.159
Pensioner	50.400	46.200
Andre omkostninger til social sikring	6.575	6.528
Andre personaleomkostninger	<u>1.257</u>	<u>2.435</u>
	<u>410.496</u>	<u>364.322</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	644
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>548</u>
	<u>0</u>	<u>1.192</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>191</u>	<u>225</u>
	<u>191</u>	<u>225</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	8.954	9.878
Årets udskudte skat	<u>-3.150</u>	<u>-3.548</u>
	<u>5.804</u>	<u>6.330</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	133.404
Kostpris 31. december 2019	133.404
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	111.171
Årets afskrivninger	22.233
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	133.404
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
